СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ МАРЕСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.02.2018г.                                                                                   № 4
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета за 12 месяцев 2017 года»
     В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и Устава сельсовета сельский Совет решил:

1. Отчет об исполнении бюджета за 12 месяцев 2017 года принять к сведению и утвердить.

2. Обнародовать настоящее решение на досках объявлений администрации сельсовета.

Глава местного самоуправления

Маресевского сельсовета                                                         В.А. Ухренков
Приложение                                                                                                                         к решению  сельского Совета
 Маресевского сельсовета

Починковского муниципального района

Нижегородской области

        от  14.02.2018  № 4

	План на

2017 года
	Фактически исполнено

за 12 месяцев
	% выполнения

	Доходы

	НДФЛ
	205300
	541289,52
	263,7

	Налог на имущество физических лиц
	58900
	54101,28
	0,9

	Сельскохозяйственный  налог
	-
	159094

	Земельный  налог
	1143600
	1673795,05
	146,4

	Акцизы
	710700
	763408,17
	107,4

	Госпошлина
	1200
	3100
	258,3

	Итого  собственных  доходов
	2119700
	3194788,02
	150,7

	Прочие межбюджетные трансферты
	869959
	869959
	100

	Субвенция бюджетам поселений на осущ.первичного воинского учета
	39760
	39760
	100

	Прочие  безвозмездные  поступления
	1857700
	1857700
	100

	Прочие безвозмездные  поступления
	80000
	80000
	100

	Возврат остатков
	10139,47
	10139,47
	100

	Всего  доходов:
	4977258,47
	6052346,78
	121,6

	Расходы бюджета
	6022728,07
	5886903,29
	97,7

	Содержание  главы
	576046
	576018,62
	99,99

	Содержание  аппарата
	944038
	943925,80
	99,9

	Другие  общегосударственные  вопросы  ВУС
	306523
	305238,99
	99,6

	ГО и ЧС
	4145
	-
	0

	Межбюджетные  трансферты
	240200,2
	240200,2
	100

	Содержание муниципальной пожарной охраны
	1678222
	1658326,63
	98,8

	Уличное  освещение
	217341
	217341
	100

	Прочие  работы  и  услуги
	1391377,87
	1359204,68
	97,7

	Коммунальное хозяйство
	419735
	411646
	98,1

	Содержание дорог и  тротуаров
	244100
	175001,37
	71,7

	Резервный фонд
	1000
	-
	0